Techniek werkstukken 2025 (in eigen beheer)

Kronen en inlays/facings

Tijdelijke kroon

Monoliet premolaar en molaar: Part./volle kroon
Monoliet frontkroon (individueel aangepast)
Monoliet inlay/facing e.Max

Monoliet inlay/facing Tetric Cad

Bruggen

3-delige brug monoliet e.Max

3-delige brug monoliet Zirkonium

4-delige brug monoliet Zirkonium

3-delige brug Zirkonium met opgebakken porselein
4-delige brug Zirkonium met opgebakken porselein
TELIO CAD 3-delige brug (tijdelijk)

TELIO CAD 4-delige brug (tijdelijk)

Implantaatwerk

Solitaire kroon op implantaat op Ti-Base titanium base
Solitaire kroon op implantaat op Ti-Base zirkonium base
3-delige brug op implantaten monoliet e.Max

3-delige brug opgebakken op onderstructuur/monoliet
4-delige brug opgebakken op onderstructuur/monoliet

Etsbruggen
Etsbrug monoliet e.Max
Etsbrug monoliet Telio

Overigen

Orthodontische setup

Digital Smile design

Bleekmallen

Studiemodellen

Gebitsbeschermer (meerdere lagen)
Stabilisatie splint

Opnieuw vastzetten restauratie

€ 112,59
€ 305,50
€370,12
€ 285,48
€ 286,48

€ 896,32
€1.102,06
€1.436,47
€1.171,24
€1.528,71

€ 306,86

€ 389,45

€ 745,27
€774,45
€1.573,70
€1.974,85
€2.351,24

€ 437,46
€ 378,46

€105,40
€ 308,77
€ 100,58

€63,89
€102,73
€ 159,54

€64,35



